
UCHWAŁA NR XXX/211/2017
RADY GMINY MACIEJOWICE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/260/2014 Rady Gminy Maciejowice z dnia 22 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Maciejowicach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Gminy Maciejowice uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XXXVI/260/2014 Rady Gminy Maciejowice z dnia 22 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Maciejowicach:

1. Zmienia się treść punktu 2 w następujący sposób: "Gminna Hala Sportowa w Maciejowicach jest czynna 
od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 22:00 oraz w soboty i niedziele po dokonaniu wcześniejszej 
rezerwacji.  Rezerwacji wcześniej należy dokonać u Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Maciejowicach lub pracownika hali - co najmniej z 48- godzinnym wyprzedzeniem”.

2. Dodaje się punkt 17 o następującej treści: "Wpłatę za wynajęcie hali należy dokonać u pracownika 
zatrudnionego w Gminnej Hali Sportowej w Maciejowicach ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Jaworski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8149


		2017-09-26T08:13:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




